

重要告知:

投保人可登录保险人官方网站,或通过保险人全国统一服务电话、营业网点核实保险合同信息及查询保险理赔信息。请务必详细阅读保险条款,特别注意特别约定、重要告知、责任免除等内容。若对查询结果有异议,可致电保险人全国统一服务电话咨询。

机动车驾乘人员人身意外伤害保险电子保险单

保单号: 6627022024150606000032

鉴于投保人已向本保险人投保机动车驾乘人员人身意外伤害保险,并按本保险单约定交付保险费,本保险人同意按照《中国人寿财产保险股份有限公司机动车驾乘人员人身意外伤害保险条款》和相关附加险的约定承担保险责任,特立本保险单为凭,与本保险有关的附加条款、特约条款、批单以及投保单是本保险单不可分割的组成部分。

投保人	名称/姓名	鄂尔多斯市机关事务服务中心	证件类型	统一社会信用代码	证件号码	12150600MB1H83149K
	联系电话	14700385589		投保人地址/住所		
车辆信息	车牌号	蒙KW911K			发动机号	A315093
	车架号	LFMGJE729BS026357			核定载客人数/被保险人数	7
车辆使用性质		非营业党政机关、事业团体				
投保险种		险种名称		保险责任	每座保险金额	每座保险费（元）
主险		机动车驾乘人员人身意外伤害保险条款		意外身故、伤残	350,000.00	20.00
附加险		机动车驾乘人员人身意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款		意外住院津贴	18,000.00	8.00
		机动车驾乘人员人身意外伤害保险附加法定节假日限额翻倍保险条款		驾乘事故法定节假日限额翻倍	350,000.00	3.00
		机动车驾乘人员人身意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款		意外医疗	350,000.00	14.00
保险期间		自2024年1月10日零时起，至2025年1月9日二十四时止。				
总保险费		人民币（大写） 叁佰壹拾伍元整 （小写） CNY315.00				
保险费交付日期		于2024年1月11日前缴清全部保险费。				
保险合同争议解决方式		诉讼				
特别约定		1. 本产品仅适用于家庭自用车、非营业企业客车、非营业党政机关及事业团体客车、非营业个人客车(不包括摩托车、非机动车、农用运输车、客货两用车、货车、全挂、半挂汽车、专项作业车、三轮汽车、拖拉机、电瓶车)的机动车投保。 2、对被保险人有保险利益的机动车辆所有人和管理人可作为投保人，投保人应如实告知车辆核定载客人数，本产品核定载客人数限制在4-16人。 3、非在驾驶或乘坐保单载明的车辆期间发生意外伤害事故，造成的任何损害，本产品不承担保险责任。 4、在所驾驶或乘坐的保单载明的车辆外遭受任何意外伤害，造成的损害，本产品不承担保险责任。 5、被保险人在投保前或保险事故发生前已有伤残，原有伤残程度在《伤残评定标准》中所对应的伤残保险金，本产品不承担保险责任。 6、因疾病原因产生的医疗费用，本产品不承担保险责任。 7、被保险人发生保险责任范围内的事故后，请于48小时之内进行报案，因故意或者因				

特别约定	重大过失未及时通知，致使事故的性质、原因、损失程度等难以确定的，对无法确定的部分，保险人不承担给付保险金责任。 8、根据银保监会规定，未满18周岁的未成年人，在各家保险公司的身故保险金总额将按照以下规定给付： (1) 不满10周岁，给付总额不超过RMB20万元； (2) 已满10周岁但未满18周岁，给付总额不超过RMB50万元。 9、本产品每一被保险人限选一种方案投保。对于所选择方案，每一被保险人在同一保险期间内限投保壹份，多投保无效，对于多投部分保险人不承担保险责任。 10、被保险人所支出的必要合理的、符合当地社会医疗保险主管部门规定可报销的医疗费用，保险人扣除人民币100元免赔额后，在保险金额范围内，按100%比例给付医疗保险金。 11. 被保车辆在作为网约车行驶期间所发生的意外事故不属于保险责任。 12. 意外伤害住院津贴，每次每人免赔3天，每次给付天数不超90天，累计给付天数不超180天。 13. 投保人及被保险人已详细阅知本保险适用条款内容，并明确相关保险责任及责任免除范围。具体适用条款详见本保单附件。 本合同的保险费为315.00元, 其中不含税价格为300.34元，增值税额为14.66元。
------	---

销售机构： 国寿财险内蒙古鄂尔多斯康巴什互动收展一部（康巴什）

签单地点： 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区铁西区鄂托克西街南侧迎宾路
东2层、4层两整层和5层南侧半层

签单日期： 2024年1月8日

保险人盖章

授权签字：

全国统一客户服务电话： 95519 40086-95519 官方网站： www.chinalife-p.com.cn

核保： 自动审核通过 制单： 李严军 经办： 李严军

尊敬的客户：请您务必详细阅读相关保险条款，特别注意责任免除等内容。投保后，您可通过保险人网页、客服电话、营业网点核实保单及理赔等信息。若对查询结果有异议，请联系本公司。

尊敬的客户,您可以通过点击下述条款名称,查看具体条款文本:

[1.《机动车驾乘人员人身意外伤害保险条款》](#)

[2.《机动车驾乘人员人身意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款》](#)

[3.《机动车驾乘人员人身意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款》](#)

[4.《机动车驾乘人员人身意外伤害保险附加法定节假日限额翻倍保险条款》](#)